MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 015/2021

DE 07 DE ABRIL DE 2021

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO

DE PONTUAÇÕES RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO

Nº 001/2021.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA TOTALIZAÇÃO DE PONTOS relativos ao

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº

001/2021, conforme as disposições do item 9, 9.1 e 9.2, do Edital nº 009/2021, de 09.03.2021,

conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO

Nº Candidato(a) Pontuação

01 Adones Junior Rodrigues 113

02 Bárbara Fernanda Nunes 40

CURSO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

  Pontuação

01 Brenda Rodrigues  20

02 Julio Nicolau Kaie Feiten 35

03 Maria Luiza da cruz 20

Os interessados poderão interpor recurso escrito perante a Comissão, no

prazo de até 03 (três) dias úteis subsequente ao da publicação do presente Edital, conforme as

disposições do item 9, 9.3, do Edital 009/2021 e do art. 31, do Decreto nº 044/2019, de

30.07.2019, que regulamenta os Concursos e os Processos Seletivos Públicos no Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 07 DE ABRIL DE 2021

Antonio José Bianchin

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 07 DE ABRIL DE 2021

  Zeferino Marcante

Sec. Geral da Administração